
FOREVER

Ciť se skvěle Vypadej úžasně Zůstaň zdravý

Katalog výrobků 2012



Forever Freedom® (1 litr)

Forever Freedom poskytuje obvykle doporučené množství glukosaminsulfátu 

(1500 mg), chondroitinsulfátu (1200 mg) a metylsulfometanu (750 mg) 

ve 118 ml. Kombinací těchto látek v synergickém účinku s výživnými látkami 

aloe vera gelu maximálně podporujeme zdravou funkci našich kloubů. 

Obsahuje měkkýše (garnáty, kraby, humry).

40,39 € | Obj. č. 196

Aloe Vera Gel (1 litr)

Zázračný výtažek z dužiny listů aloe vera obsahuje více než 200 

různých složek. Tento gel je určený pro ty, kteří si chtějí udržovat 

zdravý trávicí systém a životní energii. Je to jeden z nejlepších 

dostupných doplňků výživy k dennímu použití.

27,74 € | Obj. č. 15

Forever Freedom

FoFoFFForereeveveer r FrFrreeeeeeeedodod mm popooss

(11(1505050000 mgmmgmm ))) cccchhohohh ndndroroitit
Aloe Vera Gel ((11 lliiiitrtrtrtrtr(( ))rr

m® ((11 lilitrtr(( )))rreedom

2

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

N Á P O J E

N
áp

o
je



Forever Aloe Bits N’ Peaches® (1 litr)

Nenapodobitelná chuť čistých výživných kousků aloe vera ponořených 

do chutných na slunci dozrálých broskví. Broskve obsahují karotenoidy 

působící jako antioxidanty, důležité pro funkci imunitního systému. 

32,22 € | Obj. č. 77

Aloe Berry Nectar (1 litr) 

Nenechte se zmást pouze perfektní chutí, je to i výživná síla! Všechny 

dobroty aloe vera gelu spojené se sladkou směsí skutečného jablečného 

a brusinkového džusu – tři z nejzdravějších džusů v jednom balení! 

27,74 € | Obj. č. 34

Forever Pomesteen Power® (473 ml.) 

Forever Pomesteen Power je chutná antioxidační 

směs ovocných štáv a extraktů z granátových jablek, 

hrušek, mangostany, malin, ostružin, borůvek a 

hroznových jadérek. Vyzkoušejte neuvěřitelnou sílu 

antioxidantů prostřednictvím Forever Pomesteen 

Power!  

30,97 € | Obj. č. 262

Forever Aloe2Go® (88,7 ml.) 

Milujete příznivé účinky Aloe Vera Gelu a zároveň 

sladkou a výživnou chuť nápoje Pomesteen 

Power? Vzali jsme to nejlepší z obou nápojů 

a spojili je do jednorázového pohodlného 

fóliového sáčku. 30 sáčků v jednom balení, 

sáčky jsou samostatně neprodejné.

82,25 € | Obj. č. 270 

FAB Forever Active Boost™(250 ml.) 

Náš fantastický přírodní energetický nápoj 

FAB Forever Active Boost ™ vám dodá extra 

povzbuzení, které potřebujete, abyste zůstali 

aktivní. Díky aloe a vlastní směsi adaptogenních 

bylin, vitamínů a jiných přísad vám tento úžasně 

chutnající nápoj umožní udržet “váš motor 

v pohybu” po celý den! 

3,18 € | Obj. č. 321

Forever Freedom2Go® (88,7 ml.) 

Vychutnejte si všechny příznivé  nápoje Forever Freedom 

zkombinované s exotickou chutí granátového jablka 

v pohodlném jednorázovém sáčku. Stačí vzít, otevřít 

a vypít. Obsahuje extrakt z měkkýšů (garnátů, krabů 

a humrů). 30 sáčků v jednom balení, sáčky jsou 

samostatně neprodejné.

96,33 € | Obj. č. 306 

Aloe Blossom Herbal Tea®

(25 jednotlivì balených èajových sáèkù)

Jednoduše ten nejlepší bylinkový čaj. 

Má vynikající chuť díky správné dávce 

květů aloe, příměsi skořice a zázvoru 

z Číny, voňavého hřebíčku z Madagaskaru, 

uklidňujícímu novému koření z Jamajky, 

pomerančové kůře plné vitaminu C, 

kardamomu, fenyklu, heřmánku, 

listům ostružiny a Gymnemna sylvestre. 

Nízkokalorický a bez kofeinu.

19,15 € | Obj. č. 200

er Aloe Bits N’ Peaches® (1 litr( )r rry Nectar (1 litr( )r

cch h sáá

ararararu,u,u,u, 

y,yyy, 

e. 

For

FoForr

smsměě

hrhruu

hrhroo

anant

Pow

30,

Forev

Miluje

sladko

Power

a spoj

fóliové

sáčky j

82828282,2,2,,,, 5 

FAB Forever Active B

m 

ll.))

ali 

nníchh 

žasněně  

r 

ááèèèèkkkkèèè ùù))))))))))))))))))))))))))ùùùùùù

3

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

N Á P O J E

N
áp

o
je



Forever Fast Break® Energy Bar (57 g)

Tato energetická tyčinka je výborná

chutná nízkokalorická náhrada běžného jídla, která obsahuje více než 50 % 

doporučeného množství denního příjmu vitaminů 

a minerálních látek a rovněž aminokyseliny 

a enzymy. Pomáhá tak 

při zotavení 

po přetížení. 

220 kcal v jedné 

tyčince. Obsahuje 

arašídy, mléko a sóju.

3,86 € | Obj. č. 267

 Forever Lite Ultra® with Aminotein® (524 g.)

Forever Lite Ultra je skvělým výživovým doplňkem pro váš zdravý životní styl. 

Přináší nové myšlení s novými technologiemi, aby vám pomohl dodržovat zdravou 

životosprávu a životní styl. Obsahuje sóju.

30,27 € | Obj. č. 324 – vanilkový   Obj. č. 325 – čokoládový

Break  Energy Bar (((575757 ggg(((( ))gggg

tyčy innkaka jje e výbobornrnááááá

ririckcká á nánáhrhh ada a běběžnžnéhéhééhooooooo jíjíjíjídldldld a,aa kkkteteterárá oobsbssahhahhhhujjjujee vívívícecce nnežežžžž 5550 0 0 %%%%%%%%

mmnonožsžstvtví í dedennnníhího o přpřpřp íjíjíjíjmumumumu vvvvvitititaamamininůů 

ek a rorovnvněžěž aamiminononokykykykyseseseselilililinynynyny 

há tak 

e 

sóju.

67

ver Lite Ultra® with Aminotein® (((525252524 444444 g.gg.g.(((( ))))

4

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

KONTROLA HMOTNOSTI

K
o
n

tr
o
la

 h
m

o
tn

o
st

i



Forever Nutri-Lean™ Pak

Forever Nutri-Lean™ program je navržen tak, aby vám pomohl dosáhnout rovnováhy mezi potěšením z jídla a výborným zdravím. Pokud celý program 

absolvujete, naučíte se žít bez diet se známým jo-jo efektem, zbavíte se nezdravých stravovacích praktik a dalších nesprávných přístupů k životosprávě. Forever 

Nutri-Lean™ je dostupný v rozmanitých kombinacích včetně vašeho výběru nápojeForever Lite Ultra s aminoteinem a Aloe Vera nápoje* dle chuti. Každé balení 

obsahuje i Forever Lean, Forever Garcinia Plus a Forever Active Probiotic. 

246,03 € | Obj. č. 294 [s Lite Ultra s aminoteinem Vanilla a Aloe Vera Gel]

246,03 € | Obj. č. 296 [s Lite Ultra s aminoteinem Chocolate a Aloe Vera Gel]

246,03 € | Obj. č. 298 [s Lite Ultra s aminoteinem Vanilla a Bits ´n Peaches]

246,03 € | Obj. č. 300 [s Lite Ultra s aminoteinem Chocolate a Bits ´n Peaches]

246,03 € | Obj. č. 302 [s Lite Ultra s aminoteinem Vanilla a Berry Nectar]

246,03 € | Obj. č. 304 [s Lite Ultra s aminoteinem Chocolate a Berry Nectar]

Forever Lean® (120 kapslí)

Forever Lean obsahuje dvě revoluční přísady, které 

vám umožní snížit tělesný příjem kalorií z tuků a 

sacharidů.  V kombinaci se cvičením a správnými 

stravovacími návyky vám tyto může pomoci k 

úspěšnému dosažení tělesné hmotnosti! 

35,39 € | Obj. č. 289

Forever Garcinia Plus® (70 kapslí)

Bylo prokázáno, že garcinia obsahuje složku, 

která přechodně potlačuje přeměnu cukrů 

na tuky v těle. Obsahuje sóju.

36,75 € | Obj. č. 71

Clean 9

Prvním krokem ke zdravému organizmu je pročištění trávicího 

systému. Tento devítidenní program, který předchází 

programu Forever Nutri-LeanTM, vám poskytne všechny 

potřebné prostředky, abyste si pročistili organizmus, 

byli štíhlejší a převzali kontrolu nad svým zdravím 

a štěstím. Clean 9 obsahuje Aloe Vera Gel (3), 

Forever Lite Ultra s aminoteinem (1), Garcinia 

Plus (1), Bee Pollen (1), šejkr, krejčovský metr 

a potřebnou literaturu.

Obj. č. 216 | Lite Ultra s aminoteinem   

     Chocolate

Obj. č. 217 | Lite Ultra s aminoteinem 

     Vanilla

166,94 €

Clean 9 Business Pak

Není to jen skvělý začátek vaší finanční budoucnosti. V tomto balení najdete vše, 

co potřebujete k vybudování nebo rozšíření vašeho podnikání s Forever Living. 

Každé balení Business Pak obsahuje: 3 balení programu Clean 9, Forever Fast Break 

(12) a různou literaturu.

Obj. č. 221 | Lite Ultra s aminoteinem Vanilla

Obj. č. 231 | Lite Ultra s aminoteinem Chocolate

507,14 € 

popopopoootětětětětěšešešeenínínínííním m mm m z zzzz jíjíjííj dldldldla a aaa aaaa vývývývývýv bobobobb rnrnrnrnnýmýmýmýmýmýmý zzzzzdrdrdrdravavavavavvímímímímímm. . PoPoPoPoPokukukuukudddddd cecececeelýlýlýýý pppppprorororoooogrgrgrgrgrramamamamam 

aaaacícícíc chchchchhc pppraraaaktkttttikikikiki aaaaa ddddalalalšíšíššíššš chchchch nnnesesese prprprp ávávvvvvnýnýnýnýýchchchch ppppppppppřířířířístststtttupupupupu ůůůů k k kk žižižižiživovovovoototooospsppspspppppprárárárávěvěvěěěěě. . FoFoForererevevevevevver r rr

LLLLLiitititte e e e e UlUlUlUlltrtrttt a a a s s s ss amamamamaaaminininotototeieieieinenenenen mmmmm a a AlAlAlAlAloeoeoeoeoooe VVVVererere a a a nánánánáápopopoopojejejejej *** dldldldldllle e e ee chchchcc utututu i.i.i KKKKKažažažažaždédédéédé bbbalalalla eneneneneeení ííí

UUUUltlttraraaa ssss aaaaamimimm nononononnnn teteteteteininini ememem VVVVananannanililillalaa aaaaaaaa BBBBititititts s s s ´n´n´n PPPeaeaeaachchchheseseses]]]]

UUUUUUltltltltll rararar ss aaaamimimimiminononononoteteteteeteininnemememememm CCCChohooococococooolalalalalaatetetetet aaaaa BBBBitittitts s ssss ´n´n´nn PPeaeaee chchchchcchhesesesees]]]]]]

UUUUUltltlltttrararara ssss aaaamimimimimm nononononoteteteteininnnnnememememmm VVVVanananana ililli lalalaalaa aaaaa BBBBereeerryryrrrr NNNNNNecececectatatatat r]r]r]]]r

UUUltlttrara ss aaaaamimimimim nonononononnnn teteteteet inininninemem CCCCChohohohohocococococ lalalalalalaaaal tetetetete aaaaa BBBBBeree ryry NNNNNecececece tatattatar]r]r]r]r]]rrrr

mmmmu uu u orororrorgagagagag ninininizmzmzmzmmu u u jejejejeje ppppprororooočičičiiištštštštšštěněněěněněě í ííí trtrtrtráváváváávviciciciccíhíhíhhho oo oo

ííííí pppprororororogrgrggramamamamamaamaa , , , ktktktkttereree ý ý ý ý přpřpřpřppředededede chchchc ázázáázázázázááá í í íí

eaeaaaannnnnTMTMTMTTM, váváváváv mmmmm popopopoppp sksksksks ytyttyty nenenenene vvvvšešešeeeechchchchnynynynynyyy 

tttte e eee sisisisii ppppproočičičičič stststststililililliii orororooooorgagagagaag ninininizmzmzmzmmz ususss,,,,

roroolulullu nnnnnadadadadad sssssvývývývývývýmmmmmm zdzdzdzzdz raraavívívv m mm m m

eeee AlAAlAlAloeoeoeoeeeeo VVVVVVerererere aaaa GeGeGeGeGeGGeeel l lll (3(3(3(3(33( ),),),),, 

eeeininememmm (((((1)1)1)), , GaGGaGG rcrcrcrrcininininiaiaa 

r,r,r,r,r,r kkkkrerererer jčjččovovovoovvskskskskkss ý ý ýýý ý memememmetrtrtrtr  

mim nonon teteteteteininininnememememmemmm   

mimimiminononotetetetet inininii emememem  

k

mtmtmtmmto o o oo bababababaleleníníníní nnnnnajajajajjjdededededeetetetete vvvvvšešešešešešš , ,

nnnnikikkkkánánnnní í íí ssss FoFoFoFoForerererer vevevevever r r rr LiLiLiLiL viviiviviingngnggg. .. 

ClClClClllleaeeeae n n 9,99,999, FFFFFororororrevevevevevvvverererereeeree FFFFFasasasasaaaast ttt BrBrBrreaeaeaeaak kkk

Forev

ByByyByBBylolooo ppppprr

ktktktkterererráááá pppppp

nanananaa tttukukukkukyyyy

36363636366,7,7,7,775 55 5 €€€

Fore

FoFoFoorerereeevvv

vávávávávvvvvámmmmm

sasasas chchchchchhaaa

ststtttrararaaravvvvv

úsússúsúsúsússúsúsússúsúspěpěpěpěěpěpěpěpěpppppppppppp

35353535353555353555535353 ,3,3,333,3,33,3,,, 99

5

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

KONTROLA HMOTNOSTI

K
o
n

tr
o
la

 h
m

o
tn

o
st

i



A-Beta-CarE®(100 kapslí)

Antioxidanty jsou důležité v boji proti volným 

radikálům, které mohou způsobovat únavu. 

A-Beta-CarE dodává organizmu vitamin A, E a selen, 

účinné antioxidanty, které jsou potřebné pro zdraví 

pokožky, vlasů a dobrý zrak. Obsahuje sóju.

34,71 | Obj. č. 54

Forever Active HA® (60 kapslí) 

Forever Active HA má jedinečné složení: kyselina 

hyaluronová s nízkou molekulární hmotností, která 

má hydratační a lubrikační vlastnosti, zázvorový olej 

a kurkuma. Díky tomuto složení je Forever Active HA 

jedním z nejúčinnějších výživových doplňků pro zdravou 

funkci kloubů a zvláčnění pokožky. 

35,28 € | Obj. č. 264

Absorbent-C® (100 tablet)

Absorbent-C pomáhá udržovat zdravé 

pojivové tkáně, klouby, pokožku a funkci 

dýchacího systému. Nedostatek vitaminu 

C se projevuje praskáním kapilár 

(nejmenších krevních cévek) a krvácením 

z dásní. Pro absorpci plné dávky 

(60 mg) vitaminu C z každé tablety jsme 

ho zkombinovali s 500 mg ovesných otrub, 

které jsou vysoce rozpustnou vlákninou. 

19,16 € | Obj. č. 48

Arctic-Sea® Super Omega-3
(60 kapslí)

Omega-3 je esenciální nenasycená 

mastná kyselina nacházející se v lososech 

i jiných mořských rybách. Omega-9 je 

nenasycená mastná kyselina, která se 

vyskytuje v rostlinných produktech, jako 

je olivový olej. Obsahuje ryby (ančovičky, 

makrely, sardinky). 

33,41 € | Obj. č. 39

Arctic-Sea® S
((((6060606060 kkkkkapapapapappppslslslslslííííí)))))ííííí

OmOmOmOmO egegegegega-a-aa-a-a 3333 jejejejejj eeeessesesseses nn

mamamamaststststnánánáná kkkkysysysysysyy elelelelininnina a aaa

iiiii i jjjiijjijijijijinýnýýýýnýnnýnýýnýchhhhchchchchchch mmmmmmmmmořořřořořořřořořskskskksksksksskkýýcýcýcccýcýcchhh

nenenenenenanasysyycececcc nánánánánánánná mmmmmmmasasa

vyvyvyvyvyvyvyvyskkskkkskskskskskskskkytytytttytytytytytytytytyty ujujujjjjjjujujjjujujujuju eeeeeee eeeeee e vvv vvvvvvv rororrrrr ststtstttliliilii

jejejee oooolilllivovovov vývývýýýýýýývýýýýýý oooooooooleleleleeej...j.. OOOOOO

mamaamamamamamamakrkrkrkrkrkkrkkk eleleeellyyyyy,y,yy,yy,y,yyyy ssssararaaa diddidd nknkknknknkyy

3333333 ,44,4,444444444444111111111111 €€€€ € || ObObOObOO j.j.j ččč. . 33

Ab

AbAbAbAbAbAbsss

popopopopojjj

dýdýddýdýýcc

C C C C ssesessee

(n(n(n(n( ejejeje

z zz zzz dáddádd

(6(666(60 000

hohohohohhhhhhohhhh

ktktktktktkktkkktkkkkk eeeee

119191911111919,,

A

AAAA

raraaa

A-A-AAA

účúčúú

popopp

33343434343433

6

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

V Ý Ž I V O V É  D O P L Ň K Y

V
ýž

iv
ov

é 
d

o
p

lň
k
y



Forever Active Probiotic® (30 dra�é)

Forever aktivní probiotikum pomáhá předcházet nerovnováze vytvořené  nesprávným stravováním a životním 

stylem, která může vést ke snížení množství přirozeně se vyskytujících probiotik v našem organizmu. Toto 

malé, lehce polykatelné dražé pomáhá udržovat zdravý zažívací trakt, zlepšuje vstřebávání živin 

z potravy a posiluje imunitu. Obsahuje sóju.

30,21 € | Obj. č. 222

Forever B12 Plus® (60 tablet) 

Vitamin B12 a kyselina listová zkombinované 

v tomto přípravku s postupným uvolňováním 

podporují životně důležité metabolické 

procesy včetně dělení buněk, syntézy DNA, 

produkce červených krvinek a správné funkce 

nervů, zároveň pomáhají udržovat zdravé 

hladiny homocysteinu.

17,97 € | Obj. č. 188

Forever Calcium® (90 tablet) 

Forever Calcium tvoří citrát vápenatý 

ultravysoké hustoty, který vašemu organizmu 

dodá 100 % doporučeného množství denního 

příjmu vápníku.  Čtyři tablety obsahují 1000 

mg vápníku, který je zkombinován s vitaminem 

D  a magnéziem – dvěma prvky, které jsou 

nezbytné pro jeho maximální absorpci. 

Obsahuje sóju.

28,27 € | Obj. č. 206

ARGI+® L-Arginine & Vitaminový 
komplex (300 g)

ARGI + ™ obsahuje v jedné dávce 5 gramů 

L-argininu společně se synergicky působícími 

vitamíny, které vašemu tělu dodají povzbuzení 

pro jeho celodenní fungování. L-arginin je 

aminokyselina, která v těle plní mnoho důležitých 

úkolů - napomáhá dělení buněk, buduje 

bílkoviny a povzbuzuje tvorbu oxidu dusnatého. 

Smíchejte s vodou nebo Aloe vera gelem pro 

zvýšení povzbuzujícího účinku.

64,13 € | Obj. č. 320 

Forever Echinacea Supreme® 
(60 tablet)

Forever Echinacea Supreme 

obsahuje oba vysoce cenné druhy 

Echinacea (purpurea a angustifolia), 

vodilku kanadskou a extrakt 

z hroznových jader.

Není v nabídce FLP CZ

Forever CardioHealth® s CoQ10
(30 individuálnì balených sáèkù)

Forever CardioHealthTM s koenzymem Q10 

je speciální prášek vytvořený tak, aby se 

rozpustil v našem aloe vera gelu, 

který dodává organizmu tři důležité 

látky podporující zdravý kardiovaskulární 

systém. 

28,16 € | Obj. č. 312 

Fields of Greens® (80 tablet)

Dopřejte si antioxidanty a chlorofyl, které 

můžou vašemu organizmu chybět. Pole 

zeleně obsahují kombinaci mladých zelených 

výhonků ječmene, pšeničných klíčků, lucerny 

a přídavek kajenského pepře (podporuje krevní 

oběh a zlepšuje trávení).Obsahuje pšenici.

13,02 € | Obj. č. 68

Na straně 11 najdete naše nejnovější 

doplňky stravy,

Forever Kids® 

a Forever ImmuBlend™ 

bíbíbíbílklklklkovovovovvininniny y y y y aaa popopopop vzvzvzvzvvzv bububububuzuzuzuzujejejejejjj ttttvovoovovorbrbrbrbrbbbu u u u oxoxoxox dd

SmSmSmSmSmSmS ícícícícíí heheheheejtjtjtjtj ee e e sssss vovovovovvvododododddouuuuuu neneneneneen bobobobobobobo AAAAAlololololol e e ee ee vevevevevevv rarararaa gggggeleelele ememememememem ppppprorororooo 

zvzvzvzvzvzvz ýšýšýšýšýý eneneneneníí ííí íí popopopovzvzvzv bububuuubuuzuzuzuzuz jíjjíjjíjíj cícícícíhohohohoh úúúúúúčičičičičič nknknknknknknkuu.u.u.

64646464,1,1,1,113333 €€ € € | || | ObObObObj.j.j.j. čččč... 32323232333 00 0 0 000

Echinacea Supreme®

)))

iiiinanannaceceeceaa SuSuS prprpremememmmme e e e

babababa vvvysyssococooo e e eee cececceeennnnnnnnn é éé rdrdrdrdrddruhuhhuhuhuhhy y yyyy

ppppurururpupupurererer a a aa aaa ananananngugugugustststtififiiiiffololooo iaiiaa),),), 

aaaadsdsdd kokouuu a a a exexeee trtttrakakakkkt tttt

hhh jjjadadadadererrerer..

ddddcecececec FFFFFFFLPLPPPLPLLP CCCCCCZZZZZZ

vější 

Forever Active

Forever aktivní pro

stylem, která může

malé, lehce p

z potra

30,2

®

of Greens® ((((8080800 ttababbabableleleelel t(((( )))tt

EE hi S ®

7

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

V Ý Ž I V O V É  D O P L Ň K Y

V
ýž

iv
ov

é 
d

o
p

lň
k
y



Forever Vision® (60 tablet)

Náš zrak je cenným smyslem. Tyto tablety 

obsahují borůvky, lutein a zeaxantin, a také 

superantioxidanty a další výživné látky, 

které vám pomohou vidět jasně i 

v budoucnu. 

22,85 € | Obj. č. 235

Nature-Min® (180 tablet)

Vaše tělo může mít užitek z výživných látek uložených 

hluboko v mořském dnu. Nature-Min poskytuje minerální 

látky nacházející se v lidském těle včetně fosforu, vápníku 

a hořčíku a využívá minerální základ přírodních usazenin 

z mořského dna vytvořených z chelátovaných 

minerálních prvků z mořských rostlin a živočichů. 

19,89 € | Obj. č. 37

Forever Nature’s 18® (30 blistrù)

Každodenní příjem Forever Nature’s 18 je váš způsob podpory zdraví 

organizmu pomocí ovoce a zeleniny. Tyto jsou důležitým zdrojem 

množství výživných látek, které náš 

organizmus každý den potřebuje. 

Forever Nature’s 18 je ve formě 

chutných žvýkacích tablet, 

4 tablety vám poskytnou stejné 

množství antioxidantů, jaké je 

obsažené v 5 dávkách ovoce a 

zeleniny denně. 

47,15 € | Obj. č. 271

Forever Pro 6® (90 tablet)

Forever Pro 6 je kombinací šesti vitaminů, 

minerálních látek a bylin prospěšných  

pro zdraví mužské prostaty.   

31,35 € | Obj. č. 263

Forever Garlic-Thyme® (100 kapslí)

Česnek a mateřídouška, dva účinné antioxidanty, vytvářejí 

silnou zbraň k udržení dobrého zdraví. Když česnek 

nařežeme nebo nadrtíme, enzymy začnou reagovat 

a vznikne velmi účinná látka. Studie ukázaly, že další aktivní 

složky v česneku pomáhají organizmu přeměňovat tuky 

na energii a ochraňují tělo před volnými radikály. Obsahuje 

sóju.

19,68 € | Obj. č. 65

Gin-Chia® (100 tablet)

Dvě starověké bylinky: zlatá chia 

ze západu a ženšen z východu vrátí 

vašemu tělu to, o co ho obírá dnešní 

rušný životní styl. Obsahuje sóju. 

19,89 | Obj. č. 47

Forever Ginkgo Plus® (60 tablet)

Posilte svou kreativitu pomocí ginkgo biloba. 

Ginkgo zvyšuje cirkulaci krve v mozku, 

pozitivně působí na paměť a psychické 

vyčerpání, zlepšuje náladu, zvyšuje energii, 

koncentraci a činnost metabolizmu. 

34,94 € | Obj. č. 73

Forever Lycium Plus® (100 tablet)

Lycium, po staletí používané čínské ovoce, může 

zlepšit kvalitu pleti, udržovat životní energii a dobrý 

zrak. Tento výživový doplněk obsahuje antioxidanty, 

bioflavonoidy a fytonutrienty. Je to mimořádně 

účinný přípravek pro boj s volnými radikály. 

36,75 € | Obj. č. 72 

Forever Multi-Maca® (60 tablet)

Forever Multi-Maca kombinuje legendární 

peruánskou maku s dalšími účinnými 

rostlinami a vybranými přídavnými látkami 

pro podporu reprodukčního zdraví. 

30,85 € | Obj. č. 215

Touch TOP 10

Jedno balení - jedno lehké rozhodnutí 

pro vás. Kupte si tuto sadu deseti 

nejprodávanějších výrobků FLP a můžete 

ušetřit na jednotlivých maloobchodních cenách. Obsahuje: Aloe 

Vera Gel (5), Aloe Berry Nectar (3), Forever Freedom (2), Aloe Lips (5), 

Forever Bright Toothgel (3), Aloe First (1), Aloe Propolis Creme (1), 

Aloe Vera Gelly (2), Aloe Heat Lotion (3), Aloe Deodorant (3) a různou 

literaturu zdarma.

451,43 € | Obj. č. 2

Mini Touch TOP 10

Tato zmenšená sada deseti nejprodávanějších výrobků, ideální pro 

rychlý start pro méně odvážné nové distributory, obsahuje Aloe Vera 

Gel (2), Aloe Berry Nectar (1), Forever Freedom (1)  Aloe Lips with 

Jojoba (2), Forever Bright Toothgel (1), Aloe First (1), Aloe Propolis 

Creme (1), Aloe Vera Gelly (1), Aloe Heat Lotion (2), Aloe Deodorant (1) 

a různou literaturu.

225,71 € | Obj. č. 3

nánánáš š 

ujejjj .  

éé 

T

F

ČČ

ss

nn

aa

ss

nn

ss

11

Gin

DvDvěě

zeze z

vavašš

rurušš

1919,8,8

k l ®

® ®

8

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

V Ý Ž I V O V É  D O P L Ň K Y

V
ýž

iv
ov

é 
d

o
p

lň
k
y



Forever Bee Pollen® (100 tablet)

Včelí pyl je shromaždován ve speciálně 

navržených sběračích z nerezové oceli. 

Pochází z květů, které pokrývají odlehlé 

vysoko položené pouštní oblasti. 

Tento přípravek na posílení energie a 

životní síly pomáhá zajišťovat správné 

fungování krevního oběhu, trávení, 

imunitního a nervového systému. 

500 mg v jedné tabletě.

16,75 € | Obj. č. 26

Forever Bee Honey® 
(0,5 kg)

Zásobárna přírodní dobroty 

se sacharidy a minerálními 

látkami, jako jsou 

vápník a fosfor, dělá 

z tohoto včelího medu 

neuvěřitelně rychlý 

zdroj při jakýchkoli 

potřebách. 

18,45 € | Obj. č. 207

Forever Bee Propolis® (60 tablet)

Propolis je ochranná látka, kterou včely sbírají a používají 

k zachování čistoty ve svých úlech. Je sbírán 

v neznečištěných oblastech. K zajištění čistoty jsou 

užívány speciální sběrné kolektory. Včelí propolis 

je stoprocentně přírodní, bez konzervačních 

přísad a umělých barviv. Obsahuje sóju, 

ořechy (mandle). 

Není v nabídce FLP CR

Forever Royal Jelly® (60 tablet)

Studie potvrdily, že Forever Royall Jelly 

podporuje imunitní systém, doplňuje energii 

a prospívá pokožce a vlasům. Naše mateří 

kašička je získávána v suchých vysoko 

položených oblastech, jejichž původní 

podmínky poskytují ideální prostředí.

36,10 € | Obj. č. 36

Fo

PrProo

k k zz

v v nn

užuž

jeje s

přpřííí

ořee

NeN

16,75 € | | Obj. č. 26

Fo

Stuu

podd

a ppp

kaš

po

pop d

336,,

ey®

obobbbrororotytyt

nínínínímimimimimm

u 

9

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

VČELÍ PRODUK T Y

V
če

lí
 p

ro
d

u
k
ty



Aloe Fleur de Jouvence® 

Při sestavování jednoho z nejúčinnějších zkrášlovacích programů, jaký kdy byl vytvořen, 

jsme použili čistý stabilizovaný gel z aloe vera, zkombinovali jsme jej s přírodním kolagenem 

a přidali jedinečné zvlhčující látky, emulgátory a stabilizátory vlhkosti.

101,5 € | Obj. č. 337

Rehydrating Toner (118 ml)

Tento nevysušující přípravek bez 

alkoholu obsahuje přírodní aloe 

vera a vilín virginský spolu se 

speciálními zvlhčujícími složkami 

a rostlinnými výtažky s tonizujícím 

účinkem. Obsahuje též kolagen 

a alantoin pro na zjemnění pleti.

13,15 € | Obj. č. 338

Aloe Activator (118 ml)

Tento jedinečný zvlhčující 

přípravek obsahuje enzymy, 

aminokyseliny a polysacharidy, 

které tvoří dokonalou 

kombinaci s naší práškovou 

maskou pro hydrataci, čištění 

a výživu pleti. Aloe aktivátor je 

rovněž vysoce účinný přípravek 

pro čištění a osvěžení pleti.

13,15 € | Obj. č. 343

Recovering Night Creme (59 ml)

Speciální složky pro zlepšení 

kvality pleti získané z výtažků 

rostlin a včelích produktů 

v kombinaci s aloe vera 

hydratují, zklidňují a obnovují 

vaši pleť, zatímco klidně spíte.

28,78 € | Obj. č. 342

Firming Day Lotion (59 ml)

Tato pečující pleťová emulze 

byla vytvořena speciálně pro náš 

zkrášlovací program Aloe Fleur 

de Jouvence®. Intenzivní 

hydratační přípravek je ideální 

pro denní použití a přispívá 

k udržení zdravého vzhledu pleti.

20,52 € | Obj. č. 340

Mask Powder (29 g)

Tato jedinečná směs výživných látek se 

dokonale kombinuje s Aloe aktivátorem, 

s nímž vytváří tenkou masku, která se snadno 

nanáší na obličej a krk. Exkluzivní kombinace 

složek má vypínací 

a zpevňující účinky 

a přispívá k výživě 

a omlazení pleti. 

18,73 € | Obj. č. 341

Aloe Cleanser (118 ml)

První krok k získání krásné a 

dokonalé pleti. Aloe čisticí emulze 

obsahuje hypoalergenní složky, 

které vytvářejí lehkou, 

nemastnou a nedráždivou 

emulzi s vyváženým pH a vlhkostí.  

13,15 € | Obj. č. 339

nové a 
vylepšené

Re

TeTeTeTe

alalalkk

ve

spp

a a rr

účúč

a aa aa aa

111111113111

Aloe C

Prrrrvnvnnnííí í krkr

dokona

obbsahu

ktktereréé vyvy

nenemamastst

emememmmmmmemmmmmullzizi

111131 ,15 €

g 

TaTaTaTa

bbybyby

zk

dede

hyhy

prp

kkk kkk k kkkkkkk u

22020

y, 

e 

ekekke  

R

Sp

kv

ro

v v

hyhyhyh

vavaa

282828

10 N O V É  P R O D U K T Y

N
ov

é 
p

ro
d

u
k
ty



Forever Kids® �výkací multivitaminy (120 tablet)

Dejte svým dětem živiny, které denně potřebují, ve žvýkacích 

multivitaminech Forever Kids®. Tyto zábavné a chutné 

multivitaminy s hroznovou příchutí dodávají dospělým i dětem 

od dvou let nejdůležitější vitamíny, minerály a rostlinné živiny, 

které jim mohou chybět. 

12,71 € | Obj. č. 354

Sonya® Volume Shampoo (355 ml) 

Naše exkluzivní receptura dodá vašim 

vlasům objem a lesk s tím správným 

poměrem plnosti a poddajnosti. Přidali 

jsme též aloe vera a mateří kašičku pro 

bohatší a hustší vzhled vašich vlasů. 

21,41 € | Obj. č. 351

Sonya® Volume Conditioner (355 ml)

Ideální doplněk objemového šamponu 

Sonya, jeho složení je určeno pro větší 

objem, hustotu a lehkost vašich vlasů. 

Vhodné i pro barvené vlasy. Zamilujete si tu 

jedinečnou hebkost, poddajnost a lesk vlasů.

21,41 € | Obj. č. 352

Sonya® Hydrate Shampoo (355 ml)

Tento šampon obohacený o hydratační 

složky má jedinečné ultrahydratační složení. 

Po jeho použití budou vlasa pružnější a 

plnější energie.Aloe vera a včelí mateří 

kašička pomáhají regulovat přirozenou 

rovnováhu vlhkosti ve vašich vlasech. Vlasy 

budou viditelně čistější, lesklejší, zdravější a 

lehce upravitelné.

21,41 € | Obj. č. 349

Sonya® Hydrate Conditioner (355 ml)

Náš kondicioner vhodný i pro barevné 

vlasy, hydratuje, odděluje zamotané vlasy, 

zjemňuje křehké suché vlasy a zlepšuje jejich 

poddajnost. PO jeho použití budou vlasy 

zářivě lesklé. Aloe vera a včelí mateří kašička 

pomáhají vyživovat pokožku hlavy 

a zabraňují kudrnatosti vlasů.

21,41 € | Obj. č. 350

Forever ImmuBlend™ Vý�ivový doplnìk pro podporu imunity 
(60 tablet)

Forever Immublend® obsahuje patentovanou směs fruktooligosacharidů (FOS), 

laktoferin, výtažky z hub Maitake a Shiitake a další specifické živiny sloužící 

k podpoře imunitního systému. Výživový doplněk pomáhá biologickému 

obrannému systému těla fungovat naplno.

19,70 € | Obj. č. 355

novinka

novin
ka

nové a
 

vyle
pše

né

11

Představené výrobky obsahují vitaminy a minerální látky, doplňují jejich nedostatek ve výživě, a tím pomáhají posilovat zdraví. 
Jejich účelem není diagnostikovat, zmírňovat, léčit, uzdravovat nebo předcházet specifi ckým chorobám nebo skupinám onemocnění. Pokud máte zdravotní problém, konzultujte ho se svým lékařem.

N O V É  P R O D U K T Y

N
ov

é 
p

ro
d

u
k
ty



Aloe Body Toning Kit

Dopřejte si domácí zábal těla za účelem jeho zformování, zpevnění a odstranění nerovnoměrného povrchu při 

celulitidě. Stabilizovaný aloe vera gel společně s evropskými bylinkami a tepelně působícími látkami stimuluje 

krevní oběh, očišťuje pokožku a zbavuje jí nadbytečné tekutiny, která může přispívat ke vzniku celulitidy. Souprava 

obsahuje: • Aloe Body Toner • Aloe Bath Gelée • Aloe Body Conditioning Creme • Lufa • Zábalová fólie 

Souprava: 101,82 € | Obj. č. 55

Aloe Bath Gelée (251 ml)

Tento jemný sprchový gel, bohatý 

na čistý aloe vera gel, uklidňuje 

a hydratuje vaši pokožku. Při použití 

s lufou pomáhá odstraňovat odumřelé 

kožní buňky, přičemž zanechá vaši 

pokožku hladkou a čistou.

20,92 € | Obj. č. 14

Aloe Body Toner (113 g)

Tento hřejivý krém s pronikavou 

silou stabilizovaného aloe vera gelu 

se používá společně se zábalovou 

fólií k formování a zpevnění pokožky.

34,09 € | Obj. č. 56

Aloe Body Conditioning 
Creme (113 g)

Díky této krémové emulzi bohaté 

na extrakty z evropských rostlin a 

kondicioner budete mít pokožku 

jemnou a vláčnou. Pokud ji použijete 

po tonizování nebo jako masážní krém, 

vaší pleti dodá hřejivý pocit a celkové 

uvolnění. 

41,66 € | Obj. č. 57

Aloe MSM Gel (118 ml)

MSM znamená metylsulfometan, 
což je přírodní zdroj organické síry, 
která je třetí nejvíc se vyskytující 
látkou v našem organizmu. Spojili 
jsme jej s čistým stabilizovaným aloe 
vera gelem, bylinnými extrakty 
a dalšími vybranými účinnými 
složkami, pro uklidňující účinek.

28,40 € | Obj. č. 205

Aloe Heat Lotion (118 ml)

Abyste dosáhli rychlého ústupu únavy 

a bolesti svalů, stačí sáhnout 

po masážním hřejivém krému Aloe Heat 

Lotion. Emulze typu olej-voda obsahující 

látky s hřejivými účinky a aloe je ideální ke 

zmírnění stresu a napětí. 

17,20 € | Obj. č. 64

A

Aloe Body Conditioning 
Creme (1113 gg( )gg

, 

y.

A
MMMM
cccc
kkkk
lálálálá
jsjsjsjs
vvvv
aaa
sss

222222

atatatat 

ííííccícící 

kkkkke eee e e 

čistouou.

. 1414144

12 P É Č E  O  P L E Ť  -  T Ě LO

P
éč

e 
o
 p

le
ť 

- 
tě

lo



Aloe Vera Gelly (118 ml)

Díky stoprocentnímu stabilizovanému 

aloe vera gelu bezpečně promazává 

citlivé tkáně. Toto husté a průsvitné 

želé s obsahem hydratačních látek se 

rychle vstřebá do pokožky a má úžasný 

uklidňující účinek.  

17,20 € | Obj. č. 61

Aloe Lotion (118 ml)

Tento vynikající krém působí jako 

účinný zvlhčovač tváře i těla. Aloe 

Lotion kombinuje nejvyšší koncentraci 

čistého stabilizovaného aloe vera 

gelu s jojobovým olejem, kolagenem, 

elastinem a vitaminem E v jemné 

krémové struktuře s lehkým, 

ale dlouhotrvajícím účinkem k uklidnění 

suché a podrážděné pokožky. 

17,20 € | Obj. č. 62

Aloe Moisturizing Lotion (118 ml)

Hydratační krém, který je vhodný 

na tvář i tělo. Tento hustý krém spojuje 

sílu čistého stabilizovaného aloe vera gelu 

kombinovaného s alantoinem, olejem 

z meruňkových pecek, jojobovým olejem, 

elastinem a rozpustným kolagenem k 

hydrataci a uklidnění pokožky. 

17,20 € | Obj. č. 63

Aloe Propolis Creme (113 g)

Dopřejte své pokožce více péče než jen hydrataci a kondicioner. Sáhněte 

po hustém, bohatém, konzistentním krému ze stabilizovaného aloe vera 

gelu a včelího propolisu. Přidané jsou také heřmánek a kostival, 

dvě z nejznámějších rostlin v péči o pokožku, spolu s vitaminy A a E. 

22,70 € | Obj. č. 51

Aloe Sunless Tanning Lotion 
(118 ml)

Dopřejte si jemné a přirozené 

zlatavé opálení bez působení 

škodlivých UV paprsků. Tato 

samoopalovací emulze navíc 

ošetří vaši pokožku bezpečně 

během celého roku pomocí 

výživné a hydratační směsi 

na bázi aloe vera. 

29,76 € | Obj. č. 239

Aloe Sunscreen (118 ml)

Krém na opalování Aloe Sunscreen 

s ochranným faktorem 30 zabraňuje 

působení UVA a UVB paprsků. Tato  

hedvábně jemná emulze obsahující 

čistý stabilizovaný aloe vera gel 

obnovuje přirozenou rovnováhu 

a hydrataci pokožky, vyhlazuje ji 

a zvláčňuje. 

18,31 € | Obj. č. 199

Aloe Sunscreen Spray (178 ml)

Ochrana vaší pokožky před stárnutím 

a škodlivými důsledky opalování 

nebyla nikdy jednodušší. Nechte sílu 

našeho nového Aloe Sunscreen 

Spray na opalování s SPF 30 spolu 

s výhodami vodě odolného složení 

a pohodlnou sprejovou aplikací 

udělat práci za vás! 

18,71 € | Obj. č. 319 

Aloe First® (473 ml)

Aloe First je vynikající 

prostředek jako první 

pomoc při menších kožních 

podrážděních. Tento lehce 

aplikovatelný sprej je založen 

na bázi stabilizovaného 

aloe vera gelu, včelího 

propolisu, alantoinu 

a 11 pečlivě vybraných 

rostlinných extraktů. 

22,70 € | Obj. č. 40

A

D

al

cci

že

ry

uk

17

ml)l

í 

í 

kožních 

lehce 

 založen 

ho 

o 

ch 

Al

TeTen

účúči

LoLott

čičistst

gegell

elelaa

krkréé

alalee

susucc

1717,

8 ml)l

nutít m 

nní í

e e síílulu 

nn 

ololuu

žeženíní 

íí 

ci 

, 

ěnění í 

AlAlAloeoeoe P

DoDDoDoDooooDooooopřppřpřpřpřpřpřejejejejtttt

pppppppoooppoooppopp hhhhusususustttt

ggegegegeggg lulululu aaaa vvv

dvdvdvdvdvě ě ě ěě zzzzz nnenenen

2222222222,7,7,7,70 0 000 €€€€€

 

13P É Č E  O  P L E Ť  -  T Ě LO

P
éč

e 
o
 p

le
ť 

- 
tě

lo



Relaxation Bath Salts (350 g)

Nechte se pohladit naší aromatickou 

směsí tvořenou legendární solí z 

Mrtvého moře, levandulovým a 

dalšími esenciálními oleji. Pouze 

dvě polévkové lžíce stačí k přípravě 

uklidňující relaxační koupele! 

24,53 € | Obj. č. 286

Relaxation Massage Lotion 
(192 ml)

Dopřejte své pokožce skutečný 

zážitek! Příznivé účinky aloe vera, 

esenciální oleje, bílý čaj a ovocné 

výtažky – to vše obsahuje naše 

zvláčňující nemastné relaxační mléko.  

22,97 € | Obj. č. 288

Relaxation Shower Gel (192 ml)

Vychutnejte si tento vonící sprchový gel, 

který vám poskytne dokonalou péči 

o pokožku, kdykoliv se budete sprchovat 

– je složen z aloe vera, esenciálních olejů 

a ovocných výtažků.  

20,29 € | Obj. č. 287

Forever Aroma Spa 
Collection

Dopřejte svým smyslům potěšení 

z této třísložkové kolekce našich 

nových aromaterapeutických 
koupelových výrobků. Vrcholný 

zážitek z domácí lázně vám 
poskytne koupel obsahující 

relaxační koupelovou sůl. Celkové 

utišení pokožky přinese použití 
relaxačního sprchového gelu a 

relaxačního masážního krému. 286 Relaxation Bath Salts  
(Relaxační koupelová sůl)
287 Relaxation Shower Gel  
(Relaxační sprchový gel)
288 Relaxation Massage Lotion  

(Relaxační masážní mléko)Kolekce: 67,58 € | Obj. č. 285

Avocado Face & Body Soap (142 g)

Toto přírodní a jemné mýdlo má vydatné hydratační 

vlastnosti avokádového másla, zanechává vaši tvář a tělo 

hladké a čisté. Jeho čerstvá citrónová vůně vás osvěží 

pokaždé, kdy ho při koupeli použijete. 

6,01 € | Obj. č. 284

Fo
Co

DopDopDopDopDopDopDopoppřeřeřeřřeřeř
z tz tz tz tzz tttétoétoétoétoétoéétt

novnovnovnovnovnnovnovýchýchýchýchýchýchý
koukoukoukoukoukoukouko pelpelpelpelpelelpeele ooooooo

zážzážzážzážzážzážžiteiteiteiteitetetti k zk zk zk zk zk zk zk zk
pospopospospospopososskytkytkytkytkytkytkytkytnenenenene

relrelrelree axaaxaaxaxaxaxaxaxaax čníčníčníččníččníčníííí
ppppoooo

utiutiutititt šenšenšenšenšenššenšešene í pí pí pí pí pí pí pí poooooooo
utiutiutituu šššutiutiutit šenšenšenšenenš íííííutiutiutiuuut šššš
eleleleeleelaxaaxaaxaaxaaxaaxaxaaxa čníčníčníčníčníčníčnčníhhhhhhh

lll
elelellllaxaaxaaxaaxaxaaxaaxax čníčníčníčníníčníčníhohohohoohoh

286286286866288686 ReReReReeReReReRellaxlaxlaxlaxlaxaxal
ReReeReReReelaxlaxlaxlaxaxlaxa ačnačnačnačnačnčnačnačnační í íí ííí28722872878287287878 ReReReReReReRRelaxlaxllaxlaxlaxaax
ReReReReReRelaxlaxlaxlaxaxlaxaxla ačnačnačnačnačačnč í í í í28828888288888888 ReReeReReReReR laxlaxlaxlaxlaxlaxaxaxxaaa
ReReReReReRelaxlaxlaxlaxlaxaxačnačačnačnaččačnačnačníííí

KolKolKolKolKollolKolKo ekcekcekckcekcekce ce: e: e: e:e: e:e:: 666666

rrrr
uuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuuu

rererereere
rerereeree

222222

((R(R(RR(R(((((

222222222

((R(R((((R(

2222222

(R(R(R(R((R

KKKKK

..  

,,,, | jj

ReRe

VyVyyV

ktktktktkteeeee

oo pp

–– jejeejee

aaaaaaaaa oooo

20200

Spa 

ěšěšěšěšěšěšěšěšeníeníeníeníeníeníeenení 
ššššichichichichichichichhhic  

ný ný ný nýný ýý ý

vévévévévéévévv  éééééé

& Body Soap do Face &Avocad ((((((141414141442 2 22 22 22 gggg((((( )))))gggggg

14 OSOBNÍ PÉČE

O
so

b
n

í 
p

éč
e



Aloe Liquid Soap (473 ml) 

Tekuté hydratační mýdlo Aloe Liquid Soap čistí jemně, 

protože má nedráždivé složení typu „žádné slzy“. 

Je biologicky odbouratelné, má vyvážené pH a je vhodné 

pro celou rodinu.

15,13 € | Obj. č. 38

Aloe-Jojoba Shampoo (296 ml)

Vaše vlasy budou lesklé, hebké a lehce 

upravitelné s pomocí tohoto šamponu 

s aloe vera a s vyváženým pH. Jemný, 

koncentrovaný, s dlouhodobým účinkem, 

vhodný na všechny typy vlasů. 

    20,32 € | Obj. č. 260

Aloe-Jojoba 
Conditioning Rinse 
(296 ml) 

Kondicionér obohacený o vitaminový 

B-komplex a hydrolyzovaný protein, 

působí ještě větší hydratační silou, 

která dodá vašim vlasům perfektní 

vzhled a lesk!  

20,32 € | Obj. č. 261

Forever Aloe Styling Gel® 
(227 g) 

Revoluční tvarovací gel na vlasy 

na bázi aloe vera, který posiluje 

a regeneruje vlasy. Neobsahuje 

alkohol a působí jako optimální 

tužidlo při zachování maximálního 

lesku a objemu pro stylové, silné 

a zdravé vlasy.  

18,31 € | Obj. č. 194

Forever Aloe Pro-Set® (178 ml) 

Tento sprej na vlasy bez alkoholu, 

s vysokým obsahem bílkovin, vlasy 

posiluje, formuje a dodává jim vlhkost, 

přičemž udržuje jejich dlouhotrvající 

přirozený vzhled a účes. Purifikovaná 

voda a stabilizovaný aloe vera gel 

nahrazují vlhkost ztracenou fénováním 

vlasů. Neškodí ozónu. 

10,01 € | Obj. č. 66

Forever Bright® Toothgel (130 g.) 

Forever Bright je jemný zubní gel, namíchaný 

na bázi 100% aloe vera gelu se včelím propolisem. 

Neobsahuje fluor a není abrazivní. 

8,94 € | Obj. č. 28

Aloe Lips™ (4,25 g.) 

Kombinací aloe, jojobového oleje a včelího vosku jsme 

na trh dodali nejjemnější balzám na rty, vhodný 

do každého ročního období. Chrání, zjemňuje a hydratuje 

popraskané a suché rty. 

4,01 € | Obj. č. 22

Aloe Ever-Shield® (92,1 g) 

Tuhý deodorant Aloe Ever-Shield 

vám pomůže udržet pocit svěžesti a 

sebedůvěry. Je dostatečně jemný, abyste 

ho mohli použít přímo po holení nebo 

epilaci podpaždí. Nezanechává skvrny 

na šatech a neobsahuje aluminiové soli. 

8,22 € | Obj. č. 67

Gentleman’s Pride® (118 ml) 

Bezalkoholová směs lubrikantů a 

zvlhčovačů, kombinovaných s čistým 

stabilizovaným aloe vera gelem. Tento  

balzám po holení s příjemnou mužskou 

vůní, kombinovaný z rozmarínem a 

heřmánkem zjemňuje a uklidňuje. 

17,20 € | Obj. č. 70

A

TeTeTeTeTT

prprprppr

JeJeJeJeJJJ

ppprprprr

1515151515

r Aloe Pro Set®tt (((17171717171 88888 mlmlmlmlml(( ))))llllForever

TeTeTeTentntn oo spsppp

er

B i ht®tt T th l ((((13131331330000( )))))

eman’s Pride® ((((11111111111 88888 mlmlmlmmlmm((( )))))llll

vhvhododododnýnýnýý nnaa všvšvšvššeecee hnhny yy tytytytypypypyy vvlalasůsůsůůsů...

   202020200,33,3,3322222 € € € €€ | | | ||| OOOOOO

g Rinse 

4,4,4,4,,010101011000 €€€€€€€€ |||| OOOOOObjbjbjbbjbjj. ... č.č.č.ččččč. 222222222222

15OSOBNÍ PÉČE

O
so

b
n

í 
p

éč
e



Mini Touch Family

Udělejte si zásobu výrobků, kterým důvěřujete a zároveň 

ušetřete na jednotlivých maloobchodních cenách. 

V tomto balení se nachází kombinace potravinových 

a kosmetických výrobků, určených pro osobní péči: 

 Aloe Vera Gel (1),  Aloe Lips (2), Bright Toothgel (1), 

Berry Nectar (1), Arctic-Sea (1), Aloe First (1), Gin-Chia 

(1), Absorbent C (1), Ever-Shield Deodorant (1), Fields of 

Greens (1), Blossom Herbal Tea (1), Avocado Soap (1), 

Aloe Deep Moisturizing Cream (1) a různý doplňkový 

materiál zdarma.

225,71 € | Obj.č. 4

25TH Edition® Perfume 
Spray  for Women (50 ml) 

25th Edition for Women je 

kombinace svěží vůně kytice 

bílých květů s teplou smyslnou 

vůní dřeva, které spolu vytvářejí 

jemný, ale výjimečný základ pro 

každou ženu. 

54,70 € | Obj. č. 208

25TH Edition® Cologne Spray  for Men (50 ml)

25th Edition for Men je voňavá kolínská voda pro muže se 

smyslnou kombinací ovocné, rostlinné a dřevěné složky, 

které jsou stále svěží a dlouho přetrvávají. 

54,70 € | Obj. č. 209

Forever Aloe MPD® 2X 
Ultra (0,95 l) 

Tento univerzální prací a 

čisticí prostředek je biologicky 

odbouratelný, mnohoúčelový 

koncentrovaný saponát. 

Rozpouští mastnoty, 

odstraňuje špínu a skkvrny. 

Není abrazivní a neobsahuje 

fosfor. Je bezpečný pro vaši 

rodinu i pro přírodní prostředí. 

27,60 € | Obj. č. 307

T

Forever Hand Sanitizer® s Aloe & medom 
(59 ml) 

Tento antibakteriální gel na ruce je navržen 

tak, aby zabil 99,99 % bakterií. Naše hydratační 

formule kombinuje zklidňující aloe vera gel 

s pozitivními účinky medu. Forever Hand Sanitizer 

TM má ideální velikost, abyste ho mohli mít 

po ruce kdekoliv a kdykoliv!

3,79 € I Obj. č. 318

16 OSOBNÍ PÉČE

O
so

b
n

í 
p

éč
e



Forever Aloe Scrub® (99 g)

Suspenze jojobového oleje v čisté 

aloe vera, dostatečně jemná pro 

každodenní použití, dokonce i na 

tvář. Odstraňuje odumřelé buňky 

z povrchové části pokožky, otevírá 

póry a umožňuje jedinečný vlastní 

regenerační proces kůže k dosažení 

požadovaného „nového“ zdravého  

vzhledu pokožky. 

17,84 € | Obj. č. 238

Forever Marine Mask® (113 g)

Tato pleťová maska pročistí vaši pleť  do hloubky, přičemž ji vyhladí působením 

minerálních látek z moře a zlepší její kvalitu díky hydratačním vlastnostem aloe 

vera, medu a výtažku z okurky. Tato lehce aplikovatelná, hluboko čisticí maska 

zanechá vaši  pleť svěží a revitalizovanou. 

20,40 € | Obj. č. 234

R3 Factor® Skin Defense 
Creme (56,7 g)

Udržujte (Retain) přirozenou 

vlhkost pokožky, obnovte 

(Restore) její pružnost, a oživte 

(Renew) její zářivý vzhled. R3 

Factor obsahuje kombinaci 

stabilizovaného aloe vera gelu, 

rozpustného kolagenu, 

alfa-hydroxy kyselin (AHA) a 

pleťové výživné směsi, obsahující 

vitaminy A a E, tedy všechny 

složky pro zdravou pokožku.

37,88 € | Obj. č. 69

Forever Alpha-E Factor® 

(30 ml)

Alpha-E Factor obsahuje 

bohatou směs aktivně 

působících složek k 

regeneraci pokožky, jakož 

i hydratační látky pro 

zvlhčení suché citlivé 

pokožky. Díky tomuto 

složení je jedním z 

nejuniverzálnějších 

produktů v péči o 

pokožku, jaký byl kdy 

představen! 

40,62 € | 

Obj. č. 187

Forever Alluring Eyes® (28,3 g)

Tento revitalizační krém na oči zlepšuje 

pružnost a elasticitu pokožky, přičemž 

redukuje tvorbu jemných vrásek, zjemňuje 

otoky dolních víček a tmavé kruhy pod očima. 

29,78 € | Obj. č. 233

Forever Epiblanc® (28,3 g)

Forever Epiblanc je exkluzivní 

přípravek, který byl speciálně navržen 

ke zlepšení vzhledu vaší pleti, 

dokonce i jejího odstínu. Naše 100% 

stabilizovaná aloe vera tvoří vynikající 

základ pro přírodní rostlinné látky 

a přírodní vitamin E, čehož výsledkem 

je tento mimořádný produkt.

18,10 € | Obj. č. 236

F

S

a

k

tv

z 

pp

re

p

v

Fo

Fo

pří

ke

do

sta

zák

aaaaa pp

je t

1818

R3 F
Cre
Udrž

vlhko

(Rest

(R(Ren

FFFFFaFaFFFFF ct

stab

rozp

alfa-

pleťo

složk

37,8

For

Tent

pružu

redu

tototototototototototoo okokooooooo

22299,7,7

bením 

aloe 

aska 

Factor® Skin Defense

17P É Č E  O  P L E Ť  -  O B L I Č E J

P
éč

e 
o
 p

le
ť 

- 
o
b
li

če
j



Sonya® Aloe Mineral 
Makeup (6 g.)

Sonya® Aloe Mineral Makeup 

se snadno nanáší, vyrovnává 

tón pleti, minimalizuje póry a 

rozzáří vaši pokožku. Je to krycí 

podkladový make-up a pudr 

v jednom. Tento víceúčelový 

pudr dodává pokožce zářivý a 

přirozený vzhled. 

26,10 € | Obj. č.:
308 Natural

309 Amber

310 Caramel

308 natural

309 amber

310 caramel
148

crystal waters*

150

pot of gold*

151

glacier ice*

141

cactus green

143

birch

137

barely there

147

purple rain

145

sterling*

155

charcoal

Sonya® Eyeshadow (2,2 g)

Přirozeně si zvýrazníte oči pomocí jemných práškových očních stínů Sonya. Jsou dostupné 

ve 24 odstínech různých barev. Upraví vaše oči ve škále od jemného vzhledu po dramatický 

a nabízí mnoho dalších možností mezi tím.

*perle�ové odstíny

17,14 € | Obj. č. 137, 141, 143, 145, 147-151, 155

149

moonlight*

Sonya® Lipstick (3,4 g.)

Natřete si rty našimi luxusními, na aloe bohatými rtěnkami, dostupnými v 8 odstínech 

od jemného po dramatický vzhled. Jednoduše se nanášejí, zjemňují a hydratují rty a vydrží 

velmi dlouho v syté barvě.

*perle�ové odstíny

21,62 € | Obj. č. 117, 119-121, 124, 128-129, 202

117

peach 

fuzz

119

barely 

pink

120

sheer 

bliss

124

dusty 

rose

121

chocolate 

kisses

129

deepest 

love red

202

pink 

refl ection*

128

solid 

gold*

Sonya® Translucent 
Powder (9 g)

Transparentní pudr Sonya 

je obohacen o nejlepší 

mikronizované prášky, aby vaše 

pleť zůstala jemná a hedvábná.. 

Může být použit samostatně 

nebo na make-up pro perfektní 

celodenní vzhled. Je vhodný 

pro všechny typy pleti.

24,91 € | Obj. č. 168
168 medium

Sonya® Cream to Powder Foundation (14 g)

Kompaktní a dlouhotrvající make-up Sonya Foundations vám přináší přirozenou 

krásu. Vyberte si z našich 9 přirozených odstínů, které jsou ideální pro všechny typy 

pleti a poskytují vám hladkou a bezchybnou pleť. 

36,32 € | Obj. č. Obj. č. 107, 109, 110, 113-115, 182-183, 345

107 porcelain 113 golden sun

114 mocha 115 raisin 182 natural beige 183 vanilla bisqueNEW 345 sandy

109 rose beige 110 sunset beige

 

Sonya® Blush (3 g)

Díky barvám na tváře Sonya Blush budete vypadat přirozeně a zdravě. Jsou jemné a vhodné 

i pro citlivou pokožku. Tyto elegantní pudry pro každou příležitost zvýrazní vaše lícní kosti 

a dotvoří celkový vzhled. Vybrat si můžete z 8 odstínů.

22,98 € | Obj. č. 156 -161, 163, 165

156 

nature

157 

sienna

158 

bashful

159 

rosewood
160 

fl are

161 

rose petal

163 

mauve

165 

sunset

Our Model is wearing eyeshadows Moonlight (149), Pot of Gold (150), Cactus 

Green (141), and Purple Rain (147); Midnight Black Eye pencil (174); Black 

Mascara (170);  Bashful blush (158); Mystique Lip Pencil (177); Dusty Rose Lipstick  

(124); and Crystal Clear Lip Gloss (190)

18 S O N YA ® -  CO LO U R

So
n

ya
® 

- 
C

o
lo

u
r



Sonya® Skin Care Collection

Tato kolekce péče o pleť obsahuje pět 

základních složek pro čištění, hydrataci 

a udržení celkového zdravého vzhledu 

pleti. 

277 Aloe Purifying Cleanser  (hlubokočisticí pleťové mléko)

279 Aloe Refreshing Toner (osvěžující pleťová voda)

281 Aloe Nourishing Serum  (výživné serum)

280 Aloe Balancing Cream (vyrovnávací krém)

278 Aloe Deep-Cleansing Exfoliator (hlubokočisticí peeling)

164,46 € | Obj. č. 282

Sonya® Aloe Purifying Cleanser
(177 ml)

Prvním krokem při Sonya 

péči o pleť je toto čisticí 

mléko s aloe a výtažkem z 

ovoce, které je určeno na 

odstranění make-upu a jemné 

vyčištění pleti bez jejího 

vysušení. Toto čisticí mléko 

zanechá vaši tvář nádherně 

jemnou, svěží a čistou.

35,14 € | Obj. č. 277
Sonya® Aloe Refreshing Toner 
with White (177 ml)

Tato osvěžující pleťová voda 

bez alkoholu s obsahem bílého 

čaje dodává pleti potřebnou 

vitalitu a pomáhá ji udržovat 

perfektně hydratovanou. 

Aplikujte po vyčištění pleti 

pomocí Aloe Purifying Cleanser.

Vaše pleť bude okamžitě 

absorbovat výživné vlastnosti 

stabilizovaného aloe vera gelu, 

extraktu bílého čaje a okurky.  

35,14 € | Obj. č. 279

Sonya® Aloe Deep-Cleansing 
Exfoliator (118 ml)

Tento hlubokočisticí 

peeling s obsahem aloe a 

mikroperliček z jojobového 

oleje zanechá vaši pleť 

jemnou a hebkou. Aloe je 

vynikající hydratační složka 

a mikroperličky z jojoby 

jsou ideální pro důkladnější 

vyčištění pleti bez podráždění. 

Tento peeling je mimořádně 

jemný. 

26,35 € | Obj. č. 278

Sonya® Aloe Balancing Cream 
(71 g.)

Vyrovnávací krém Aloe Balancing Cream 

obsahuje aloe, revitalizující extrakty 

a hydratační složky. Při použití s Aloe 

Nourishing Serum bude vaše pleť jemná, 

hebká a dostatečně hydratovaná. 

  33,49 € | Obj. č. 280

Sonya® Aloe Deep Moisturizing Cream (71 g)

Tento krém napomáhá udržet a dodat hydrataci hluboko 

do vnějších vrstev pokožky, obnovit a chránit její mladistvý vzhled. 

Uhasí žízeň vaší pokožky jako nikdy předtím!

(Není součástí řady Sonya Skin Care.)

29,64 € | Obj. č. 311

skin care
Sonya® Colour Concealer Wheel (26 g)

Tento jedinečný korektor poskytuje pět 

výjimečných barevných odstínů 

v jednom. Je to ideální 

způsob, jak minimalizovat 

malé nedokonalosti pleti 

k získání přirozeného 

bezchybného vzhledu, 

který přetrvá po celý den.

36,32 € | Obj. č. 184

mint lilac yellow beige light beige

Sonya® Aloe Eye Makeup Remover 
(118 ml)

Toto jedinečné složení na bázi aloe vera 

gelu umožňuje jemné a přitom účinné 

odstranění očního make-upu a očištění 

pleti bez oleje. Hlavní složkou je aloe vera 

gel, který poskytuje vaší pleti kompletní 

péči a výživu, kterou potřebuje. 

13,50 € | Obj. č. 186

Sonya® Black Mascara (4,5 g)

S naší exkluzivní řasenkou budou vaše řasy 

výrazné a prodloužené a díky obsahu aloe 

vera i poddajné. Tato jedinečná řasenka 

je voděodolná a vyrobená především 

pro citlivé oči. 

21,62 € | Obj. č. 170

Sonya® Midnight Black Eye Pencil (1,1 g)

Konturovací černá tužka na oči.

14,86 € | Obj. č. 175, 177, 179

Sonya® Lip Gloss (4,3 g)

Zvýrazněte barvu svých rtů a dodejte jim 

dlouhotrvající lesk pomocí Sonya Lip Gloss. 

Používejte samostatně nebo aplikujte 

na vaši oblíbenou rtěnku Sonya! Dostupné 

ve 4 odstínech.

14,86 € | Obj. č. 190-193

193 berry mauve

190 crystal clear

192 sunglow*

191 vanilla pearl*

Sonya® Lip Pencils (1,1 g)

Konturovací tužky na rty, dostupné 

ve 3 odstínech.

14,86 € | Obj. č. 175, 177, 179 

177 mystique 179 grapevine175 cocoa

Sonya® Aloe Nourishing Serum 
with White Tea (118 ml)

Toto skvělé sérum s obsahem 

bílého čaje chrání a hydratuje vaši 

pleť, čímž pomáhá udržovat její 

mladistvý vzhled. Je vynikajícím 

základem pro Aloe Balancing 

Cream z řady Sonya Skin Care.

43,64 € | Obj. č. 281

skin care

Son
(((111111111111 8888

ToToToTotototot

gegegggg luluuululuuu

odododooddstststststtststst

llplpllplplplpplplppppppppp eeteteteteteteettetee i i iiiiii

ggggegeeeeggegggegegeeeeeeg l,l,ll,ll,l,lllll,, kkkkkkk

pépéppppépépépppéppéépépééppéépppéčiččiičičičičičii aaaa

113133133131331333 55555555,555,5,55550000000000

1

1

nnnnnéééééééé

355,, €€)))

ooodadadad  

bbbíílíléhéhéhhho ooo

nonoouuu

vavavaattt

tititi  

eaeaeaeansnsnserererr..

ooooooststststiiii

gegegegeluluuu,, ,,

rkrkkrky.y.yy.  

S

Sonya
with W

ToToToToToTTotototototooo ssssskkkk

bbíbíbíbbíbíb léléléléééhohohohohooho

plplplplpppleťeťeťeťeeeťeť,,, číčíčíčí

mlmlmllmlmm adadadadisisisis

zázázááááklklklklk adadadaddddda eeee

CCCrCrCrCrrrreaeaeaeaeammmmm

443434344334 ,6,6,6,6,66,664 4 44 44 4 4 €€€€

hing Serum 
mlmlmlmlmllmm ))))))lllllll

aaaaheheheheheeeheemmmmmmmm

raraararararatutututututututujjjejejejeje vvvvašašašašašaši i i ii 

oovoovovovovovvvatatatatatatatta jjjjjjejejejeeejeeejejí í ííííí

ikkkikikikajaajajaajjjícícícícíící ímímímímímímímmm 

ncncncncncncncnccccininininiininingggggggg

nn nnn CaCaCaCaCaCaCaCarerereerrererer ..

oooooo   

ííííííí   

ěěěěěěěěnnínníníínínííí... . .. 

něněněněněněněněně 

heheheebkbkbkb ááááá aaa dodododooststsststatatatečečečněněněn hhhhydydydyddydyddrrr

  333333333333,4,4,4,4

ver

19S O N YA ® -  S K I N

So
n

ya
® 

- 
Sk

in
 C

ar
e



®

A Touch of Forever Combo Pak

Naše úvodní sada výrobků obsahuje Aloe Vera Gel (1), Forever Bee Pollen (1), 

Aloe Berry Nectar (1), Royall Jelly (1), Nature Min (1), Forever Garlic-Thyme 

(1), Forever Lycium Plus (1), Aloe Bits’ n Peaches (1), Forever Kids (1), Forever 

Pomesteen Power (4,3 ml), Forever Cardio Health (1), Aloe Lips with Jojoba 

(1), Forever Bright Toothgel (1), Aloe Liquid Soap (1), Aloe First (1), Aloe 

Propolis Creme (1), Aloe Vera Gelly (1), Aloe Moist. Lotion (1), Aloe Heat 

Lotion (1), Aloe Deodorant (1), Gentleman’s Pride (1), Aloe Jojoba Shampoo 

(1), Aloe Jojoba Condit. Rinse (1), , Relaxační sprchový Gel (1), různou 

literaturu a navíc můžete na jednotlivých maloobchodních cenách ušetřit.

451,43 € | Obj. č. 1

Děkuji, že jste si prohlédli tento katalog s našimi exkluzivními přírodními produkty. Už více než tři 

desetiletí se věnujeme vyhledávání nejlepších přírodních zdrojů pro zdraví a krásu. Výrobky uvedené 

na těchto stranách jsou výsledkem tohoto hledání. 

Naše stabilizovaná aloe vera je vysoce kvalitní a aby taková zůstala, společnost je vertikálně integrovaná, 

což znamená, že kontrolujeme všechno - od polí, přes továrny, výzkum a vývoj, až po balení, přepravu 

a distribuci - od rostliny přes výrobky k vám. To nás opravňuje garantovat kvalitu FLP produktů 

milionům zákazníků a distributorů, kteří se jejich protřednictvím snaží zlepšit své zdraví 

a životní styl.

Jsme hrdí na to, že z našich produktů mají užitek miliony lidí ve více než 143 zemích světa. Slibujeme, 

že se i nadále budeme snažit, aby byly vždy v nejvyšší kvalitě!

Navždy Váš,

Rex Maughan

předseda správní rady 

a výkonný ředitel FLP Int., Inc.

Forever Corporate Plaza 
Forever Living’s International Headquarters in Scottsdale, AZ 

Vlastníme víceré patenty na stabilizaci aloe vera, které dávají záruku nejvyšší kvality výrobků pro zdraví, krásu a kvalitnější životní styl na bázi aloe vera. Naše 

aloe vera výrobky dosáhly jako první certifikační pečeti udělené Mezinárodní vědeckou radou pro aloe vera za konzistentnost a čistotu. Mnoha výrobkům byla 

udělena i košér a islámská certifikační pečeť, čímž se dokazuje globální přitažlivost výrobků Forever Living Products. Výrobky nejsou testované na zvířatech.

ZÁRUKA NAJVYŠŠÍ KVALITY


